UBND TỈNH SÓC TRĂNG

 VĂN PHÒNG

Số:              /VP-TTHC
V/v niêm yết, công khai thủ

tục hành chính áp dụng tại

cấp huyện

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Sóc Trăng, ngày         tháng  12  năm 2024

       Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố,

                                                                                           tỉnh Sóc Trăng

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã ban hành Quyết định số 3056/QĐ-

UBND ngày 03/12/2024 về việc công bố thủ tục hành chính mới ban hành lĩnh

vực Quản lý nhà nước về hội và Quyết định số 3119/QĐ-UBND ngày

06/12/2024 về việc công bố thủ tục hành chính mới ban hành lĩnh vực Quản lý

nhà nước về quỹ áp dụng tại cấp huyện trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng;

Đến ngày 08/12/2024, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đã hoàn thành

việc cập nhật, công khai thủ tục hành chính theo các Quyết định nêu trên vào Cơ

sở dữ liệu quốc gia về thủ tục hành chính; đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện,

thị xã, thành phố chỉ đạo các cơ quan, đơn vị có liên quan truy cập website:

https://dichvucong.gov.vn, chọn tra cứu và kết xuất dữ liệu thủ tục hành chính

để niêm yết, công khai tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả cấp huyện và đăng

tải trên Trang thông tin điện tử của đơn vị, cụ thể như sau:

Hồ sơ TTHC công khai

STT
Mã số TTHC

công khai
Tên TTHC công khai Ghi chú

1
1.012939.000.00.

00.H51
Thủ tục công nhận ban vận động thành lập hội

TTHC áp

dụng tại cấp

huyện

2
1.012940.000.00.

00.H51
Thủ tục thành lập hội

3
1.012949.000.00.

00.H51

Thủ tục báo cáo tổ chức đại hội thành lập, đại hội

nhiệm kỳ, đại hội bất thường của hội

4
1.012941.000.00.

00.H51

Thủ tục thông báo kết quả đại hội và phê duyệt

đổi tên hội, phê duyệt điều lệ hội

5
1.012950.000.00.

00.H51
Thủ tục chia, tách; sáp nhập; hợp nhất hội

6
1.012951.000.00.

00.H51
Thủ tục hội tự giải thể

7
1.012952.000.00.

00.H51

Thủ tục cho phép hội hoạt động trở lại sau khi bị

đình chỉ có thời hạn

2

8
1.013024.000.00.

00.H51

Thủ tục cấp giấy phép thành lập và công nhận

điều lệ quỹ

TTHC áp

dụng tại cấp

huyện

9
1.013025.000.00.

00.H51

Thủ tục công nhận quỹ đủ điều kiện hoạt động và

công nhận thành viên Hội đồng quản lý quỹ; công

nhận thay đổi, bổ sung thành viên Hội đồng quản

lý quỹ

10
1.013026.000.00.

00.H51

Thủ tục công nhận điều lệ (sửa đổi, bổ sung) quỹ;

đổi tên quỹ

11
1.013027.000.00.

00.H51

Thủ tục cấp lại giấy phép thành lập và công nhận

điều lệ quỹ

12
1.013028.000.00.

00.H51

Thủ tục cho phép quỹ hoạt động trở lại sau khi bị

tạm đình chỉ hoạt động

13
1.013029.000.00.

00.H51

Thủ tục hợp nhất, sáp nhập, chia, tách, mở rộng

phạm vi hoạt động quỹ

14
1.013030.000.00.

00.H51
Thủ tục quỹ tự giải thể

Tổng số: 14 TTHC.

Đề nghị quý cơ quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Lưu: VT, TTHC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                                                                                  Nguyễn Thị Thanh Thúy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T09:30:55+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Thị Thanh Thúy<nttthuy@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T15:22:11+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T15:22:18+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T15:22:28+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!